
Технически характеристики
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Dopuszczalne obciążenie
Maximum capacity

315 kg

Elementy ZB oraz Z, umieszczone równolegle, współpracują ze sobą.
Elements ZB and Z, when situated parallely, fit together.

Elementy ZB oraz Z, umieszczone równolegle, współpracują ze sobą.
Elements ZB and Z, when situated parallely, fit together.

Dopuszczalne obciążenie
Maximum capacity

Wykonane zgodnie z normą 
According to norm

ZN-001:2010

Dopuszczalne obciążenie
Maximum capacity

Wykonane zgodnie z normą 
According to norm

ZN-001:2010

zB-06

zB-06a

450 kg

450 kg

Dopuszczalne obciążenie
Maximum capacity

315 kg

Zaczepy burtowe / Board latches Zapinacze burtowe / Bars for board latches

zBm-06

zBn-06

zBm-06a

zBn-06a
ZBM – wyrób malowany

ZBM – painted counterpart
ZBN – wyrób ze stali nierdzewnej

ZBN – stainless steel hinge

ZBM – wyrób malowany
ZBM – painted counterpart

ZBN – wyrób ze stali nierdzewnej
ZBN – stainless steel hinge

Z-06

ZN-06

zm-06

Z-06

zm-06

ZN-06
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